

**PRETENDENTO BŪTI KANDIDATU Į VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBOS NARIUS
DUOMENŲ ANKETA**



1. Vardas, pavardė	Dalia Babilaitė - Abarė
2. Gimimo data	
3. Gyvenamoji vieta	Vilnius
4. Telefonas	
5. Elektroninio pašto adresas	d.babilaite@mtf.viko.lt

6. Išsilavinimas

<i>Išsilavinimas</i>	<i>Mokymo įstaigos pavadinimas</i>	<i>Specialybė</i>	<i>Baigimo metai</i>
Muzikos bakalauro kvalifikacinis laipsnis	Lietuvos muzikos ir teatro akademija	Choro dirigento ir choro artisto profesinė kvalifikacija	1995
Muzikos magistro kvalifikacinis laipsnis	Lietuvos muzikos ir teatro akademija	Choro dirigentės ir vaikų muzikos mokyklos bendrojo fortepijono dėstytojos profesinė kvalifikacija	1996
Muzikos bakalauro kvalifikacinis laipsnis	Lietuvos muzikos ir teatro akademija	Atlikėjo (dainavimo) profesinė kvalifikacija	2002

7. Turimas pedagoginis/ mokslo laipsnis (jei turite)	Docentė, pripažinta menininke
8. Kokias užsienio kalbas mokate?	Anglų, rusų, vokiečių

9. Pagrindinė darbovietė, pareigos	Vilniaus kolegija, docentė, pripažinta menininkė
10. Kitos darbovietės (jei turite)	
11. Visuomeninė veikla	<p>Lietuvos gretutinių teisių asociacijos AGATA narė. Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkursas „Dainų dainelė“ I-as ir II-as atrankos etapai. Vertinimo komisijos narė (2017, 2019-2020, 2021, 2023) Lietuvos vaikų ir moksleivių TV konkurso „Dainų dainelė“ Elektrėnų savivaldybės etapo vertinimo komisijos pirmininkė (2023) Vilniaus „Ažuoliuko“ muzikos mokyklos jaunųjų dainininkų konkurso „Dainelė Tėvynei“ komisijos pirmininkė (2024) NordPlus projekto „Icelandic Language: the Ethinc Process“ iniciatorė, Muzikinio teatro studijų programos studentų meninio projekto meno vadovė 2018 – 2020</p> <p>Socialiniai projektai: Socialinis meno projektas – koncertas „Po bažnyčios skliautas“ (idėjos autorė, režisierė, muzikos vadovė). Projektas vykdomas bendradarbiaujant su Vilniaus kolegija (2010 – 2024), žymiausi koncertai: Adventinis koncertas „Po bažnyčios skliautais“ Vilniaus Šv. Jonų bažnyčia / LRT Paramos koncertas „Po bažnyčios skliautais. Gloria Ukrainai“ / LRT „Po bažnyčios skliautais. Liudiju tikėjimą“ Tarptautiniame vargonų muzikos festivalyje (2022, 2023, 2024); Rimanto Kaukėno paramos fondo labdaros koncertas „Už pergalę gyventi“ /LRT (2024) Ugdymo mokslų krypties studijų atstovų susitikimo Lietuvos Respublikos Prezidentūroje darbo grupės narė (2023) Lietuvos „Inovatyviausių mokytojų apdovanojimai“ (2023) Konferencija „Profesinė veikla ir savanorystė: iššūkiai ir galimybės, kai tau 54+“ (2020) „Kuriu ir mokausi“ - kūrybiškumo ugdymo ir sceninio meistriškumo stovykla. VšĮ Kultūros inovacijos (2019) VIKO Muzikinio teatro studijų programos studentų koncertas Sąjūdžio 35-mečio ir Sąjūdžio dienos minėjime LR Seime (2023)</p> <p>Kūrybinis bendradarbiavimas valstybiniuose renginiuose: Tarptautinis NATO orkestrų festivalis „ARMY TATTO“ (2024) /LRT Prezidento G. Nausėdos inauguracija. Prezidento vėliavos keitimo ceremonija (2024) /LRT Birželio 14 d. minėjimas Seimo Kovo 11-osios Akto salėje/LRT (2019, 2022, 2024) /LRT Vasario 16-tosios minėjimo ceremonija Signatarų namuose (2021, 2022, 2023, 2024) /LRT Vasario 16-tosios minėjimui skirtas šventinis koncertas - Lietuvos ambasados Kanadoje organizuojamas tarptautinis projektas (2022)</p>

	<p>Kovo 11-osios minėjimas Lietuvos Respublikos Seimo Kovo 11-osios Akto salė. (2019, 2022, 2023, 2024) /LRT</p> <p>„Iškilmingas laisvės gynėjų dienos minėjimas ir laisvės premijos įteikimo ceremonija. Atminimo laužų uždegimo ceremonija“ Nepriklausomybės aikštėje (2017, 2018, 2020, 2022) /LRT</p> <p>Renginys "Tautiška giesmė" aplink pasaulį“ (2019, 2020, 2022, 2023) /LRT</p> <p>Lietuvos kariuomenės iškilminga apdovanojimų ceremonija „Lietuvos karžygys“ (2019, 2020, 2021, 2022) /LRT</p> <p>Vilnius 700 “Laiko portalas” Katedros aikštė (2023) /LRT</p> <p>Koncertas „Nepriklausomybės laikas“ Kovo 11-osios minėjimas LR Seime (2021) /LRT</p> <p>„Lietuvos įstojimo į Europos Sąjungą 10-mečiui paminėti skirtas koncertas. Vilniaus Katedros aikštė Baltijos keliui 30 “Vienybės banga” (2019) /LRT</p> <p>Prezidento G. Nausėdos inauguracija. Šventinis koncertas S. Daukanto aikštėje (2019) /LRT</p>
--	--

12. Patirtis mokslo (meno) ir studijų politikos formavimo bei mokslo (meno) ir studijų vadybos srityje

Sritis	Patirtis (strateginių dokumentų rengimas, ekspertinio ir vadybinio darbo patirtis ir pan.)
Mokslo (meno) ir studijų politikos formavimas	<p>Kolegijos tarybos narė nuo 2022 m. iki dabar</p> <p>Lietuvo mokslo tarybos ekspertų komisijos narė nuo 2024 m.</p> <p>MTF tarybos narė nuo 2015 m. iki dabar</p> <p>MTF konkurso ir atestacijos komisijos narė nuo 2017 m. iki dabar</p> <p>Taikomojo meno ir dizaino klasterio (ArtSpace) projekto rengimo darbo grupės narė</p>
Mokslo (meno) ir studijų vadyba	<p>Vilniaus kolegijos Taikomosios mokslo ir meno veiklos koordinatore (Teatro (P04) studijų kryptis) nuo 2018 m. iki dabar.</p> <p>Teatro studijų krypties komiteto narė nuo 2019 m. iki dabar</p> <p>Muzikinio teatro studijų programos stojamųjų egzaminų užduočių rengimo grupės pirmininkė</p> <p>Vadovavimas Scenos meno katedrai, vadovavimas Muzikinio teatro studijų programos komitetui 2015 – 2019 metais</p> <p>Savianalizės rengimo darbo grupės narė</p> <p>Vadovavimas baigiamiesiems darbams</p>

13. Motyvacija būti Vilniaus kolegijos tarybos nariu ir turimos žinios bei gebėjimai, padedantys siekti Vilniaus kolegijos tikslų ir įgyvendinti Kolegijos misiją (orientacinė apimtis – 200 žodžių).

Vilniaus kolegijoje dirbu nuo 2003 m. Savo kūrybinę bei aktyvią organizacinę veiklą visuomet sieju su pedagoginiu darbu ir svarbiausiu tikslu – ugdyti patriotišką, socialiai atsakingą, bendruomenišką, aukšto profesionalumo jaunąją kartą, gebančią bendradarbiauti tiek šalies kultūriniame gyvenime, tiek tarptautiniame kontekste.

Šalia gausios visuomeninės veiklos – bendradarbiavimo svarbiuose valstybiniuose kultūros projektuose, socialiniuose Kolegijos, šalies ir tarptautiniuose projektuose – visuomet didelį dėmesį skyriu aukštai studijų kokybei bei studentų įsitraukimui į paveiklaus profesionaliojo meno ir projektines veiklas.

Nuo 2015 m. Vilniaus kolegijoje aktyviai dalyvauju studijų tobulinimo, analizavimo bei atnaujinimo procesuose, dirbdama Teatro studijų krypties (anksčiau Muzikinio teatro studijų programos) komitete, Fakulteto ir Studijų programos savianalizės rengimo darbo grupėse. Esu įsitraukusi į procesus formuojant Menų ir kūrybinių technologijų fakulteto mokslo - meno politiką Fakulteto taryboje, sprendžiant personalo profesinės kvalifikacijos klausimus Konkurso ir atestacijos komisijoje, koordinuojant Teatro studijų krypties taikomas mokslo ir meno veiklas, vadovaujant ar dalyvaujant gausiose darbo grupėse. Nuo 2022 m. bendradarbiauju sprendžiant pagrindinius Vilniaus kolegijos strateginius klausimus Kolegijos taryboje.

Džiaugiuosi, kad Vilniaus kolegijoje šalia pedagoginės veiklos galiu plėtoti savo kūrybines idėjas, padedančias siekti pagrindinio užsibrėžto tikslo - ugdyti socialiai atsakingą ir kuriančią asmenybę ir tuo pačiu siekti vis didesnio žinomumo šalyje apie Kolegijoje vykdomas studijas.

Matau didelę Vilniaus kolegijos vykdomų veiklų bei išsikeltų tikslų prasmę, todėl norėčiau dalintis patirtimi ir žiniomis, tęsiant bendradarbiavimą Kolegijos taryboje.

14. Informacijos teisingumo ir privačių interesų deklaravimas.

Aš, Dalia Babilaitė - Abarė, siekdama tapti kandidatė į Vilniaus kolegijos tarybos (toliau – Taryba) narius, patvirtinu, kad atitinku Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatyme bei Vilniaus kolegijos statute nustatytus reikalavimus kandidatui į Tarybos narius. Taip pat patvirtinu, kad tarp manęs ir Vilniaus kolegijos nėra interesų konflikto, t. y. nėra priešasčių, susijusių su mano šeima, politine ar pilietine priklausomybe, ekonominiais interesais ar su Vilniaus kolegija turimais bendrais interesais, kurios keltų pavojų, kad aš negalėčiau nešališkai ir objektyviai atlikti savo pareigas kaip Tarybos narys.

Patvirtinu, kad per Tarybos narių rinkimus, ar, jei mane išrinks, per Tarybos nario kadenciją, nustačiusi, kad toks interesų konfliktas yra, atsiranda, gali atsirasti ar išaiškėja, kad yra, nedelsdama apie jį pranešiu Tarybai (kilus ar paaiškėjus interesų konfliktui kadencijos laikotarpiu), o jei interesų konflikto faktas pasitvirtins, atsiimsiu savo kandidatūrą arba atsistatydinsiu iš Tarybos nario pareigų.

Pavirtinu, kad šioje anketoje pateikta visa informacija yra teisinga.

Buvau informuota ir sutikau, kad šios anketos 1 bei 6-11 punktuose pateikta informacija ir mano asmens duomenys Tarybos narių rinkimų tikslu būtų skelbiami viešai Vilniaus kolegijos tinklalapyje.

2024 m. rugsėjo mėn. 26 d.

(Data)



(Parašas)